Amtliche Bekanntmachung der Fachhochschule Südwestfalen

Verkündungsblatt der Fachhochschule Südwestfalen -

Baarstraße 6, 58636 Iserlohn

Nr. 1029

Ausgabe und Tag der Veröffentlichung: 04.09.2020

Amtliche Bekanntmachung

Der Senat der Fachhochschule Südwestfalen hat im Umlaufverfahren durch Beschluss die

1. Änderung der Evaluationsordnung für Lehre, Studium und Weiterbildung der Fachhochschule Südwestfalen (Amtliche Bekanntmachung Nr. 995 vom 15.05.2020)

aufgehoben.

Die Aufhebung tritt am Tage nach ihrer Veröffentlichung in Kraft.

<u>Hinweis.</u>

Nach Ablauf eines Jahres nach Bekanntmachung dieser Ordnung können nur unter den Voraussetzungen des § 12 Absatz 5 Hochschulgesetz NRW Verletzungen von Verfahrens- oder Formvorschriften des Hochschulgesetzes oder des Ordnungs- oder des sonstigen Rechts der Hochschule geltend gemacht werden, ansonsten ist eine solche Rüge ausgeschlossen.